
0
БЕЛ О Я Р С К И Й  РАЙОН

Х А Н Т Ы - М А Н С И Й С К И Й  АВТ ОНОМ НЫ Й ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 16.07.2018 г. № 154

г. Белоярский

Об организации и проведении мероприятий 
ко Диш воспитателя и всех дошкольных работников в 2018 году

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г. 
Белоярский» на 2018-2019 учебный год, на основании распоряжения Комитета по 
образованию при администрации Белоярского района от 18 июня 2018 года № 236 «Об 
организации и проведении конкурса юных чтецов среди детей старшего дошкольного 
возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню воспитателя и всех 
дошкольных работников в 2018 году», с целью выявления и поддержки талантливых 
детей, развития творческих способностей, формирования у дошкольников 
уважительного отношения к работникам образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21сентибря 2018 года в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» 
первый этап конкурса юных чтецов среди детей старшего дошкольного возраста 
«Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню воспитателя и всех дошкольных 
работников в 2018 году» (далее -  Конкурс юных чтецов).

2. Утвердить:
1) план-график мероприятий и ответственных лиц за организацию п проведение 

мероприятий ко Дню воспитателя и всех дошкольных работников согласно 
приложению 1 к настоящему приказу;

1) Положение о творческом конкурсе «Лучший подарок своими руками» согласно 
приложению 2 к настоящему приказу;

2) состав жюри Конкурса юных чтецов: 
председатель: Дмитриева А. В., заведующий; 
члены жюри:

— Егорова О. 11. воспитатель, член Управляющего совета:
— Баринова И. И. - учитель-логопед;
— Шевченко 10. Г. -  педагог-психолог.

3. Назначить ответственных за сохранение жизни и здоровья детей во время массовых 
мероприятий следующих воспитателей:

— Нуриахметова А. С., Ефремова С. В. - старшая группа «Почемучки»;
— Бурак А. М., Довгорукая Г. И. - старшая группа «Улыбка»;
— Амс 10. А., Колчанова Е. И. — подготовительная группа «Пчелка»;
— Питерцева С. А., Смирнова Е. С. - подготовительная группа «Ромашка».

4. Воспитателям (Нуриахметова А. С., Ефремова С. В., Бурак А. МД Довгорукая Г. N.. 
Амс 10. А., Колчанова Е. П., Питерцева С. А., Смирнова Е. С.):

Рассылка: и дело



1) обеспечить участие детей в Конкурсе юных чтецов в МЛДОУ «Детский сад 
«Березка» г. Белоярский»;

2) при подготовке воспитанников к участию в Конкурсе юных чтецов 
руководствоваться Положением о конкурсе юных чтецов среди детей старшего 
дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню 
воспитателя и всех дошкольных работников в 2018 году», утвержденного 
распоряжением Комитета по образованию от 18 июня 2018 года № 236;

3) привлечь родителей к подготовке воспитанников для участия в Конкурсе юных 
чтецов в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский».

5. Музыкальному руководителю Бейшенбск кызы Перизат обеспечить 
организационно-техническое сопровождение учащихся МАУ «Школа искусств».

6. Назначить ответственным лицом за пожарную и аптитеррористичоскую 
безопасность во время проведения массовых мероприятий заместителя 
заведующего Мартынову И. Н..

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. Л. Лубягипа

С приказом ознакомлены:

« » 0 -£ г  Г*- О - 2 0 1 8  го д

«77» Ж  Г 2 0 1 8  го д

« ^ / » 201 8 го д

« c l Ч  > 201 8 го д

« У о  » G & 2 fre sr 201 8 г о д

« 2? 7 »  е> _  <=— 2 0 1 8  г о д  <

« 7 ё  » b W 201 8 го д

« /{о  » О Х ~ 2 0 1 8  г о д  Д
201 8 год 
2018 год 
2018 год 
2018 год
2018 год 
2018"год 
2018 год

Марты 11 ова И . 11. 
Паринова ! 1. И.
Шевченко 10. I 
Бсшепбск кызы Прсизат 
С\едова IO. К) 
Зеньковец М. ! Б 
’Егорова 0 .1 1.
Питерцева С. А. 
Смирнова ё . С.
КолчановаЕ. Н.____
А̂мс_1СХ _ А_._
Ефремова С. И.
1 (уриахмеiова А. С. 
Довгорукая Г. И. 
Бурак /\. М_. 
Богданова Е. А.

Рассылка: в дело


